

AABEL HOLDING ApS

Uggerbyvej 19
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2016

Jan Ekmann Hørsel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AABEL HOLDING ApS
Uggerbyvej 19
9850 Hirtshals

 CVR-nr: 27049079
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Nørregade 13
9850 Hirtshals

Revisor J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL
Frederikshavnsvej 80
9800 Hjørring
DK Danmark

 CVR-nr: 20415991
 P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget nogen medarbejder.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft en stabil udlejning.

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 33.407.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at næste år vil medføre et positivt resultat.

Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af indskudskapitalen:

Søren Aabel Jensen, Uggerbyvej 19, 9850 Hirtshals

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 33.407.

Direktionen foreslår, at årets resultat overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		40.151	25.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	66.072
Resultat af ordinær primær drift		40.151	91.695
Andre finansielle indtægter		3.690	8.648
Ordinært resultat før skat		43.841	100.343
Skat af årets resultat	2	-10.434	-13.342
Årets resultat		33.407	87.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.407	87.001
I alt		33.407	87.001

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		806.870	806.870
Materielle anlægsaktiver i alt	3	806.870	806.870
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.250	5.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.250	5.250
Anlægsaktiver i alt		812.120	812.120
Andre tilgodehavender		25.281	64.887
Tilgodehavender i alt		25.281	64.887
Likvide beholdninger		1.243.238	1.055.203
Omsætningsaktiver i alt		1.268.519	1.120.090
Aktiver i alt		2.080.639	1.932.210

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.794.423	1.761.016
Egenkapital i alt		1.919.423	1.886.016
Skyldig selskabsskat		10.434	9.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.107	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.675	18.097
Deposita		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.216	46.194
Gældsforpligtelser i alt		161.216	46.194
Passiver i alt		2.080.639	1.932.210

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.761.016	1.886.016
Årets resultat	0	33.407	33.407
Egenkapital, ultimo	125.000	1.794.423	1.919.423

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	0	0
Regnskabsmæssige fortjeneste salg bygning	0	-66.072
	<u>0</u>	<u>-66.072</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	10.434	9.972
Ændring af udskudt skat	0	3.370
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.434</u>	<u>13.342</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	806.870
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>806.870</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>806.870</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Søren Aabel Jensen, Uggerbyvej 19, 9850 Hirtshals